
КРАМАТОРСЬКА МІСЬКА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я
Від 26.02.2020 № 66/VII-98
м. Краматорськ

Про погодження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) фізичній особі

Розглянувши клопотання фізичної особи Кандиби Ірини Володимирівни про
погодження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості), надані матеріали, враховуючи рекомендації
Постійної комісії міської ради з питань регулювання земельних відносин, архітектури,
будівництва, керуючись ст. 12, 19, 122, 184, 185, 186 Земельного кодексу України, ст. 19, 25,
56 Закону України «Про землеустрій», п. 8 розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення»
Закону України «Про внесення змін до деяких актів України щодо розмежування земель
державної та комунальної власності», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,

міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Погодити фізичній особі Кандибі Ірині Володимирівні (іден. номер …) технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) по вул. Двірцевій, 34 площею 0,0027 га для обслуговування магазину
(кадастровий номер 1412900000:00:001:0182).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва та заступника
міського голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова А.В. Панков


	РІШЕННЯ

